INSTITUTO FEDERAL
bAnANA

PO RTARIA N 1702 DE 08 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitalia de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Palma, no uso da mmpetência que Ihe conÊen a
Portaria N' 727 de 03/07/201.7, considerando a disposto

n
RESOLVE

"-:. d."ss.él Ê'EH'B=:ll;q:!::"" p=Ê==1:iwwn"': ocupante do

SERVIDOR """ I'"»'l«Eâg19HE.; DATA DA
PRaGREssÁo

2 161842 FLA\'JA ELISABETFI DA SIL\U BLoCK
202 l 203

99,61 D 22. 09 2017

'1 subsequente é 22/03/2019 nal do interstício pam o ser\ odor habilitar-sc à progKssão

Anderson Luiz Adams

l)iretor de l)csen\ olvímento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Uctorferreira da Amam1,306.Tarumã. Curitiba -PR EP 82530-230 - Brasil